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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe video analizës nga ndeshjet e Ligës së Dytë Meshkujt, 
xhiro IV, të zhvilluara në datat 08.11 dhe 09.11. 2025, Komisioni i Garave bënë regjistrimin 
e ndeshjes: 
 

NDESHJA  KB Megasport vs  KB Policia   

Rezultati: 49:64(12:19, 13:16, 15:11, 09:18)   

Gjyqtari Kryesor: Shaban Gashi 

Gjyqtari 1: Ergin Balaj 

Vëzhguesi: Naim Jashari 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 30 shikues 
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NDESHJA   KB Vushtrria   vs  KB Llapi      

Rezultati: 93:55 (24:08, 22:10, 21:15, 26:12)  

Gjyqtari Kryesor: Erion Sadiku 

Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi 

Vëzhguesi: Gzim Maloku 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte,  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 20 shikues 

 
 
   
 

NDESHJA   KB AS Prishtina vs  KB Sharrit      

Rezultati: 77:69 (17:15, 22:14, 26:16, 12:24)  

Gjyqtari Kryesor: Muhamet Maloku  

Gjyqtari 1: Drin Shabani 

Vëzhguesi: Gazmend Hazeri 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte 

SKUADRA B: Fer dhe korrekte 

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 20 shikues 
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NDESHJA  KB Sfera vs  KB Kaçaniku 

Rezultati: 69:97 (13:22, 20:19, 16:27, 20:29)  

Gjyqtari Kryesor: Xhavit Beqiri 

Gjyqtari 1: Lorena Haxha 

Vëzhguesi: Mehmet Xhemajli 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: 
Fer dhe korrekte, përveç lojtarit 
Obion Beseni, i cili ndëshkohet me 
GT për sjellje josportive  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte,  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte, 20 shikues 

 
PJESA II: Dënimet e shqiptuara 
 

1. Obion Beseni KB Sfera në përputhje me nenin 52.1 të PG dënohet me 20€ 
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